АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
=========================================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 209

25 октября 2019 года

О внесении изменений в административные регламенты

 предоставления муниципальных услуг

С целью приведения нормативных правовых актов Администрации в соответствие с

действующим законодательством

Администрация Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16

лет» (далее по тексту – Регламент):

1.1. абзацы пятый и шестой раздела III Регламента изложить в следующей редакции:

«принятие работником Администрации, ответственным за рассмотрение заявления, решения

о предоставлении муниципальной услуги либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

Вызов заявителя в Администрацию;

подготовка решения Администрации о разрешении на вступление в брак лицам,

достигшим возраста шестнадцати лет, либо письма о невозможности предоставления

муниципальной услуги с указанием причин.»

1.2. в абзаце четвертом пункта 3.3.2. Регламента слово «законных» заменить словом

«уполномоченных»;

1.3. в абзаце восьмом пункта 3.3.2 Регламента слово «Главы» исключить.

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на И.о.Главы Администрации

Д.А.Курятникову.

И.о.Главы Администрации  Д.А.Курятникова